a mejorar su barrio y contribuir al bienestar de la infancia y 
adolescencia.

En esta edición, se eligieron 10 proyectos de los municipios de 
Trenque Lauquen, General Villegas, Guaminí, Tres Lomas, 
Rivadavia, Adolfo Alsina, Pellegrini y Salliqueló. Cada uno de ellos 
obtuvo 1 millón doscientos mil pesos ($1.200.000) como premio 
para llevar adelante su proyecto.

La subsecretaria de Desarrollo Social de General Villegas, Vanina 
Medina, destacó la importancia del encuentro: “Es un orgullo poder 
ser sede hoy de esta Asamblea Zonal de Decisión Niñez. Dejo el 
saludo del Intendente Municipal, que hoy no puede estar presente,